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Co-work i High Coast 
Art Valley ska locka fl er
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Vid Ringarbönninga i Köpmanholmen görs det en gemensam satsning under perioden 
juni-augusti . Ett  ti llfälligt co-work handlar det om, alltså ett  ställe att  jobba i som 

alternati v ti ll ens vanliga arbetsplats, eller ett  ti pi-tält om man så vill. Grundidén för 
satsningen är att  fl er ska lockas av vår fi na bygd, och fl er ska stanna längre.

– Vi vill med det här få fl er att  få upp ögonen för vår bygd genom att  upptäcka hur 
det är att  inte bara vara turist, utan också känna på hur det är att  jobba här, 

och kanske tänka tanken att  fl ytt a hit, säger Linnea Egnor Byström, 
näringslivsutvecklare på kommunens ti llväxtavdelning.

På kommunens tillväxtavdelning 
jobbas det med att locka fl er till 
kommunen.

Den här sommaren ser vi ett 
pilotprojekt där grundidén handlar 
om att genom ett tillfälligt co-work 
och mötesplats, skapa möjligheten till 
och öka lusten för besökare att stanna 
längre i vår bygd. Ge besökare en 
möjlighet att både uppleva och prova 
på att jobba i vår region och tänka tan-
ken att fl ytta hit. Tipitältet kommer, 
förutom arbetsplatser innehålla infor-
mation om kulturutbud, turistinforma-
tion, företagsinformation mm.

– Tipitältet kan användas till många 
saker och det här blir det första det ska 
användas till. Vi ville placera det utan-
för centralorten, och på ett ställe där det 
rör sig många människor. Därför blev 

det vid Ringarbönninga i Köpmanhol-
men och närheten till Höga Kusten-
leden. Det fi nns fl era andra alternativ 
och blir det lyckat så hoppas vi kunna 
använda dem på fl er ställen i framtiden, 
säger Linnea Egnor Byström.

Projektet genomförs i samverkan 
mellan fl era olika partners. Kommu-
nen samverkar med Nätra Hem-
bygdsförening, House Be, Bygdsam 
Nätradalen, Höga Kusten Destination 
och Nätterlunds stiftelse. 

– Det är tillsammans vi gör det här 
och Nätra Hembygdsförening har tagit ett 
stort ansvar, utan dem hade det inte varit 
möjligt, säger Linnea Egnor Byström.

– Kommunen har som vision ett 
samhälle för 5000 fl er. Det här passar 
in i arbetet med kompetensförsörjning 
och plattformen Jobba & Lev, som 

skapats tillsammans med ett 60-tal 
arbetsgivare i Örnsköldsvik, berättar 
Jon Moraeus som bland annat arbetar 
med Jobba & Lev.

Tältet har också ännu fl er använd-
ningsmöjligheter efter co-working-
projektet. Företag och föreningar 
kan anordna olika evenemang, kan 
användas till mässor mm

– Det blir en bra mötesplats även på 
det sättet. Vi tror verkligen på det här, 
och det är tillsammans som vi skapar 
möjligheter, avslutar Linnea Egnor 
Byström.
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